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CUENTA PUBLICA 2024

NEF - LABORATORIOS DE BIOLOGICOS Y REACTIVOS DE MEXICO, S.A. DE C.V.

STADO DE ACTIVIDADES

E
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

(CIFRAS EN PESOS)
Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gesti6n

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros gastos

Inversién Piblica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024

7,114,836,923
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7,114,836,923

0
0

111,759,650

111,759,650
0
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7,226,596,573

7,929,013,807

390,652,710
6,766,998,669
771,362,428
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14,874,115
0
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7,943,887,922

-717,291,349

2023

7,607,541,412
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7,607,541,412
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313,265,462

250,880,945
0

0

0
62,384,517

7,920,806,874

7,377,118,132

118,404,791
6,734,139,301
524,574,040
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1,740,617,304

15,812,754

0

0
1,724,804,550

0
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9,117,735,436

-1,196,928,562

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son Correctos y son

del emisor.

‘Autorizé: MTRA. EMMA LUZ LOPEZ JUAREZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Elaboré: C.P. CARLOS NAYLOS GONZALEZ
GERENTE DE CONTABILIDAD

LABORATORIOS DE BIOLOGICOS Y REACTIVOS DE MEXICO, S.A. DE C.V.
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