Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 12 - SALUD NEF - LABORATORIOS DE BIOLÓGICOS Y REACTIVOS DE MÉXICO, S.A. DE C.V. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31. DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023 (CIFRAS EN PESOS)

(CIFRAS EN PESOS)	2024	2022
Concepto INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2024	2023
Ingresos de la Gestión	7,114,836,923	7,607,541,412
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	7,114,836,923	7,607,541,412
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	111,759,650	313,265,462
Ingresos Financieros	111,759,650	250,880,945
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	62,384,517
Total de Ingresos y Otros Beneficios	7,226,596,573	7,920,806,874
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	7,929,013,807	7,377,118,132
Servicios Personales Materiales y Suministros	390,652,710 6,766,998,669	118,404,791 6,734,139,301
Servicios Generales	771,362,428	524,574,040
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos Transferencias al Exterior	0	0
	· ·	
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	14,874,115	1,740,617,304
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	14,874,115	15,812,754
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros gastos	0	1,724,804,550
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	7,943,887,922	9,117,735,436
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-717,291,349	-1,196,928,562

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: MTRA. EMMA LUZ LÓPEZ JUÁREZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Elaboró: C.P. CARLOS NAYLOS GONZALEZ
GERNTE DE CONTABILIDAD